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 0602 

 001

 00004

 00013

 00020

 00038

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,869.00

 2,528.00

 12,191.00

 7,762.00

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 26,350.00
 26,350.00

 3,869.00

 2,528.00

 12,191.00

 7,762.00

 001

 004

 005

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/03/2016 14:45:02
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00021  01  00001  900.00 11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 900.00
 900.00
 900.00

 005Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



BIENES DE USO

República de Honduras

10/03/2016 14:41:24
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/03/2016 14:41:00

Gestión: 2016 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00006

 00011

 00017

 00030

 00035

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 366,076.00

 2,363.00

 1,265.00

 5,000.00

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 379,704.00
 379,704.00

 5,000.00

 366,076.00

 2,363.00

 1,265.00

 5,000.00

 002

 004

 005

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/03/2016 14:45:27
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00022  01  00001  656.00 11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 656.00
 656.00
 656.00

 005Unidad Ejecutora: DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

10/03/2016 14:42:07

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

10/03/2016 14:42:54
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r_ega_12_clagas
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MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00040

 00036

 01

 01

 00001

 00001

 395,943,153.00

 119,760,459.00

11-FEB-16

11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 515,703,612.00
 515,703,612.00

 395,943,153.00

 119,760,459.00

 004

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/03/2016 14:43:14

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00007

 00018

 00024

 00031

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,094.00

 6,425.00

 1,406.00

 4,641.00

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 15,566.00
 15,566.00

 3,094.00

 6,425.00

 1,406.00

 4,641.00

 002

 005

 006

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION LEGAL

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/03/2016 14:44:07

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00003

 00008

 00012

 00019

 00039

 00027

 00032

 00037

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,084.00

 835.00

 1,106.00

 5,479.00

 259.00

 448.00

 1,248.00

 3,082.00

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,541.00
 13,541.00

 1,084.00

 835.00

 1,106.00

 5,479.00

 259.00

 448.00

 1,248.00

 3,082.00

 001

 002

 004

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/03/2016 14:43:39

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00002  01  00001  773,555.00 11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 773,555.00
 773,555.00
 773,555.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION EJECUTIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001 INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/03/2016 14:40:01

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00001

 00005

 00009

 00010

 00014

 00023

 00025

 00026

 00028

 00034

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,069,160.00

 492,405.00

 299,899.00

 1,648,350.00

 3,174,393.00

 610,401.00

 536,625.00

 736,055.00

 1,412,517.00

 1,546,605.00

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,069,160.00

 492,405.00

 299,899.00

 1,648,350.00

 3,174,393.00

 610,401.00

 536,625.00

 736,055.00

 1,412,517.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/03/2016 14:40:01

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

 11,526,410.00
 11,526,410.00
 1,546,605.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/03/2016 14:40:31

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0602 

 001

 00016

 00029

 01

 01

 00001

 00001

 735,194.00

 6,400.00

11-FEB-16

11-FEB-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 741,594.00
 741,594.00

 735,194.00

 6,400.00

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP
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